КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.12.2014
	с.Пировское
	                     № 56-366р

	О признании решений Пировского районного Совета депутатов

утратившими силу

В целях приведения нормативных правовых актов Пировского районного Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие  решения Пировского районного Совета депутатов:

- от 22.03.2007  №26-126р  «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальном дошкольном образовательном учреждении»;

- от 02.04.2009 №47-235р «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов №26-126р от 22.03.2007 года «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальном дошкольном образовательном учреждении»;

- от 28.10.2010 №9-40р «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов №26-126р от 22.03.2007 года «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальном дошкольном образовательном учреждении»;

- от 15.04.2011 №15-83р «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 22.03.2007 №26-126р «Об утверждении Положения «О порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальном дошкольном образовательном учреждении».

Глава Пировского района –

председатель Пировского

районного Совета депутатов

            А.И. Евсеев